¹ De quinto gradu *add.* Tb, *om.* CaLdLjLmMgPfTc

² quidem *BeMgPfTbTcVo; quid est Ca; quod Lm

³ atavus *CaMgPfTbTc; atavius Lf

⁴ adneptis *CaPfTbTc; neptis Mg

⁵ fratres patruelis LdLjMqPfRaTcVo; fratris patruelis BeCaTb; *om.* Lf; fratris patruelis Lm; ? Mg

⁶ sorores patruelis LjLmMgMqPfRa²; sororis patruelis BeTb; sorores patruel vel Ca; sororis fratris patruel' Lf; sorores Ra; *om.* LdTcVo

⁷ vel *add.* CaLjMgRaTb, *om.* *BeLdLfLmMqPfRa²TcVo

⁸ proprius MqPfTbTcVo; proprior Be; prior CaLfMg(vel prius *ss*)

⁹ consobrinus *CaPfTbTc; sobrinus (vel con *ss*) Mg

¹⁰ consobrina *CaLdLjPfTcVo; vel consobrina BeLd²LfTb; sobrina Mg; consobrinus consob. *om.* Ra

filius vel filia. Quibus accrescunt¹² propatruus et¹³ proamita. Hi sunt proavi materni¹⁴ frater et soror, proavunculus¹⁵, promatertera¹⁶. Hi sunt proavie paterne materneque¹⁷ frater et¹⁸ soror proaviaque materni¹⁹. Hec species nec²⁰ aliis gradibus quam scripta est²¹, nec²² aliis vocabulis declarari potest.

¹¹ av. magni] aunculi magne *before corr.* Ca

¹² accrescunt *CaLdLfLmMgTbTcVo; accrescit Lj; accescunt Pf

¹³ et CaMgPfTbTc; *om.* Lm

¹⁴ mat- *CaPfTbTc; pat- Mg

¹⁵ proav- *CaLdLfLjMgPfTb; prov- Tc

¹⁶ Hi sunt proavi - promat. CaLdLfLjMgPfTbTc; *om.* Lm

¹⁷ materneque *CaLdLfLjMgPfTb; materque Lm; et materne Tc

¹⁸ et *CaMgPfTbTc; *om.* Lm

¹⁹ proaviaque (-ique MgTcVo) mat. LdLjLmMgPfTbTcVo; *om.* CaLf

²⁰ in *add.* Ca, *om.* *MgPfTbTc

²¹ est *CaMgPfTbTc; *om.* Lf

²² nec *BeMgPfTb²TcVo; nec in CaLj; ne Tb

¹Sexto gradu veniunt supra triavus triavia². Infra trinepos trineptis. Ex obliquo³ fratris et sororis adnepos adneptis. Fratres⁴ patruelis et sorores⁵ matruelis⁶, amitini, amitine, consobrini, consobrini. Patruis magni, amite magne, avunculi magni⁷ matertere magne. Nepos neptis⁸ proprioris⁹ consobrini¹⁰ filius vel filia qui consobrini¹¹ appellantur. Quibus ex latere accrescunt¹² propatruus, proamite, proavunculi, promatertere, filius vel filia adpatruus¹³, adamita¹⁴. Hi sunt abavi paterni frater et soror. Abavunculus¹⁵, abmatertera. Hi¹⁶ sunt abavie paterne materneque¹⁷ frater et soror abavique materni. Hec quoque explanari amplius non possunt¹⁸ quam ipse auctor disseruit¹⁹.

¹ Item *add.* Be, De sexto gradu *add.* Tb, *om.* CaLdLfLjLmMgPfTcVo

² triavus triavia *LmRaTbVo; tritavus tritavia BeCaLdLfLjMgMqPfTcVo²

³ ex obl. *CaMgPfTbTc; *om.* Lj

⁴ -res CaLdLjLmPfTcVo; -ris LfMgTb

⁵ et sorores AdLdLjMqPfRaTcVo; et sororis BeLfMg; sorores Ca; sororis adnepos adneptis fratres partales*** et sorores Lm; sororis Tb